

COMUNE DI BORGORICCO

Provincia di Padova

ORDINE DEL GIORNO DEL CONSIGLIO di Venerdì 13-03-2015 alle ore 21:00

- 1 LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA CONSILIARE DEL 13/02/2015
- 2 NOMINA TERZO RAPPRESENTANTE DEL COMUNE DI BORGORICCO NEL CONSIGLIO DELLA FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE.
- 3 DISCUSSIONE ED APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE CON I COMUNI DI PIOMBINO DESE E MASSANZAGO PER LA COSTITUZIONE DI UNA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AI SENSI DELL'ART 3 COMMA 34 DEL CODICE DEGLI APPALTI, PER L'APPROVVIGIONAMENTO DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE FINO AD EURO 40.000. PROROGA TERMINI.
- 4 COMUNICAZIONI ED INTERROGAZIONI
- **5** APPROVAZIONE DEROGA ALLO STRUMENTO URBANISTICO DEL COMUNE DI BORGORICCO, AI SENSI DELL'ART. 7 DEL D.P.R. 160/2010 E DELL'ART. 3 DELLA L.R. 55/2012, PER DOMANDA DI AMPLIAMENTO IN DEROGA ALLO STRUMENTO URBANISTICO FABBRICATO INDUSTRIALE DELLA DITTA ING LEASE (ITALIA) SPA.